

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยตรงข้ามสำนักงานศุลกากร ภาคที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. หมวดงานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	1.1 งานขุดรื้อพื้นทางเดิมและขนย้าย	ตร.ม.	57.000	70.00	3,990.00	1.3624	95.36	5,435.97
2	1.2 งานเกลี่ยบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	57.000	20.00	1,140.00	1.3624	27.24	1,553.13
3	1.3 หินคลุกปรับระดับพร้อมบดอัด	ลบ.ม.	45.000	247.67	11,145.15	1.3624	337.42	15,184.15
4	1.4 ทราฮายาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	43.350	618.02	26,791.16	1.3624	841.99	36,500.27
5	1.5 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	867.000	36.31	31,480.77	1.3624	49.46	42,889.40
6	1.6 เหล็กเสริม DOWEL RB Ø 15 มม.	ตัน	.166	32,442.06	5,385.38	1.3624	44,199.06	7,337.04
7	1.7 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	173.400	2,261.58	392,157.97	1.3624	3,081.17	534,276.01
8	1.8 ตั้รอยต่อและหยอดยาง	ม.	70.000	35.00	2,450.00	1.3624	47.68	3,337.88
	2. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากกว้าง 1.00 ม.							
9	2.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	491.400	112.00	55,036.80	1.3624	152.58	74,982.13
10	2.2 ทราฮายาบ (รองพื้น+ถมข้างราง)	ลบ.ม.	143.640	618.02	88,772.39	1.3624	841.99	120,943.50
11	2.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	13.230	2,154.10	28,498.74	1.3624	2,934.74	38,826.68

กิติกร โตคณิตชาติ

20 มิถุนายน 2566 14:40:53

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยตรงข้ามสำนักงานศุลกากร ภาคที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	184.270	2,261.58	416,741.34	1.3624	3,081.17	567,768.40
13	2.5 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	914.760	139.00	127,151.64	1.3624	189.37	173,231.39
14	2.6 ไม้แบบ	ลบ.พ.	91.470	467.29	42,743.01	1.3624	636.63	58,233.07
15	2.7 ไม้โครง+ค้ำยัน	ลบ.พ.	27.440	448.60	12,309.58	1.3624	611.17	16,770.57
16	2.8 ตะปู	กก.	228.690	58.88	13,465.26	1.3624	80.21	18,345.07
17	2.9 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	1.886	26,312.90	49,626.12	1.3624	35,848.69	67,610.62
18	2.10 เหล็ก DB Ø 12 มม. (SD 40)	ตัน	15.055	24,857.20	374,225.14	1.3624	33,865.44	509,844.33
19	2.11 เหล็ก DB Ø 16 มม. (SD 40)	ตัน	1.998	24,575.33	49,101.50	1.3624	33,481.42	66,895.88
20	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	568.160	34.42	19,556.06	1.3624	46.89	26,643.17
21	2.13 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.60x0.60 ม.	ชุด	33.000	7,000.00	231,000.00	1.3624	9,536.80	314,714.40
	3. หมวดงานไหลทาง ค.ส.ล. หน้า 0.10 ม.							
22	3.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	170.000	36.31	6,172.70	1.3624	49.46	8,409.68
23	3.2 ทราดยาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	8.500	618.02	5,253.17	1.3624	841.99	7,156.91

กิติกร โตคณิตชาติ

20 มิถุนายน 2566 14:40:53

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยตรงข้ามสำนักงานศุลกากร ภาคที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	3.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	17.000	2,261.58	38,446.86	1.3624	3,081.17	52,380.00
							รวมราคากลาง	2,769,269.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยตรงข้ามสำนักงานศุลกากร ภาคที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

กิติกร ไตคณิตชาติ
(กิติกร ไตคณิตชาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญสร้างไว้ เทียนทอง
(บุญสร้างไว้ เทียนทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์
(วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง